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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,64 m2,

SZCZECIN, GOCŁAW

Cena 375 000 zł

Mieszkanie trzypokojowe, rozkładowe z balkonem na 2 piętrze ,do remontu. Do mieszkania też przynależy własna
piwnica o pow. 6,47m2. Budynek czysty, z nową elewacją, piony wod-kan. i instalacja elektryczna nowa.
Mieszkanie z dużym potencjałem, położone przy cichej ulicy. Do przystanku tramwajowego ok. 150m. Bardzo
dobre bezpośrednie połączenie komunikacji publicznej z centrum miasta W pobliżu szkoły, sklepy, park i plac
zabaw.
Wydanie kluczy do dwóch miesięcy. OKAZJA!
Cena do negocjacji!
Zapraszamy na prezentacje!!!
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Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art.66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr 16, poz. 93 , ze zm )

Symbol INB20548 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 02.04.2024

Cena 375 000 PLN Cena w EURO 86 813 €

Cena w USD 94 200 $ Cena za m2 5 713 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GOCŁAW Ulica Księcia Ziemowita

Powierzchnia całkowita 65,64 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1960 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 1012 Czynsz administracyjny 720 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


